
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020 Ano VIII - Edição nº 00959 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cabaceiras do Paraguaçu

publica

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

046C7A0CDF1BA6C31B6D372B77F47E8E



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00959 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

SUMÁRIO
• AVISO DE ANULAÇÃO PP Nº 017/2019

• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2020.

• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 001/2020PRP.

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

046C7A0CDF1BA6C31B6D372B77F47E8E



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00959 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Pregão Eletrônico

 
 

            PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA 
            SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO – COMISSÃO DE PREGÃO 
 

 

 
 

AVISO DE ANULAÇÃO PP Nº 017/2019 

 

O Prefeito do Município de Cabaceiras do Paraguaçu, no uso de suas atribuições legais, e CONSIDERANDO a 
necessidade de cumprimento de entendimento do Tribunal de Contas dos Municípios/BA, resolve: ANULAR o 
processo licitatório divulgado através do edital de Pregão Presencial Nº 017/2019, tendo por objeto Contratação 
de empresa para o fornecimento de ticket combustível para fins de abastecimento da frota de veículos deste 
Município,  em todos os seus termos, por interesse da administração, assim como recomendação da assessoria 
jurídica para fins de adequação do edital para melhor atender o serviço público. Abel Silva dos Santos. Prefeito 
Municipal. Cabaceiras do Paraguaçu, 09 de Janeiro de 2020.  

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E2100B741F13BF8DA49B2E5131EBFBC

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00959 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00959 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Pregão Presencial

 
 

            PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA 
            SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO – COMISSÃO DE PREGÃO 
 

 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO  

A PREFEITURA DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU realizará a seguinte Licitação: PP Nº 01/2020 - OBJETO: 
Contratação de empresa para o fornecimento de cartão combustível e ticket combustível para fins de abastecimento 
da frota de veículos deste Município. DIA: 22/01/2020. HORÁRIO: 08HS – LOCAL: Prefeitura Municipal de Cabaceiras 
do Paraguaçu, Av Navio Negreiros, s/n - Centro. Edital e informações através do e-mail: cabcopel@gmail.com e Tel. 
75 3681-1129 – Sheilha Cristina dos Santos Bispo – Pregoeira. 

 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

89E7DB367A58E604C12CDA3385BAB1CA

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00959 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00959 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Pregão Presencial

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

A PREFEITURA DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU realizará a seguinte Licitação: Pregão Presencial para 
Registro de Preço Nº 001/2020PRP- OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de pneus, câmaras e 
protetores para manutenção da frota de veículos e máquinas do município de Cabaceiras do Paraguaçu/BA- Ba. 
Dia 22/01/2020 as 09:00hs – LOCAL: Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu, Av. Navio Negreiros, s/n 
– Centro. Edital e Informações através do site cabcopel@gmail.com - Sheilha Cristina dos Santos Bispo – 
Pregoeira 

                                                                                                                                   

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

046C7A0CDF1BA6C31B6D372B77F47E8E


		2020-01-10T09:48:46-0300




